

# 报价明细表

项目名称：定西市人民医院保洁服务采购项目

招标文件编号：DXZC2024-11

包号：DXZC2024-11-01

序号	服务名称	单价（元/月）	服务期限（月）	备注
1	定西市人民医院保洁服务采购项目	173000.00	12	无
投标报价	大写：贰佰零柒万陆仟元整			
合计（元）	小写：¥ 2076000.00 元			

投标人（盖章）：定西强晟物业管理有限公司

法定代表人或授权代表（签字或签章）：

2024年11月4日



李如霞

## 报价明细表

项目名称：定西市人民医院保洁服务采购项目

招标文件编号：DXZC2024-11

包号：DXZC2024-11-02

单位：万元

### 定西市人民医院保洁服务采购项目第二包报价明细表

序号	名称	金额/年（万元）
1	保洁人员工资	202.8960
2	人员管理费用	26.9003
3	服装费用	1.8600
4	清洁工具、消耗品费用	26.3240
以上合计		257.9803
投标总价		257.9803

### 保洁费人工工资

序号	名称	人数	月标准（元）	月总数（元）	年总数（万元）	备注
1	管理人员	2	3000	6000	7.2000	平均每人每月 2013元
2	保洁人员	62	1920	119040	142.8480	
3	洗衣工人	17	1920	32640	39.1680	
4	维修人员	3	3800	11400	13.6800	



合计	202.8960	
----	----------	--

保洁人员服装费用

序号	名称	人数	冬、夏每套标准	冬装、夏装各一套	年总额(万元)
1	保洁人员	62	200元/冬; 100元/夏	1	1.8600
	合计	60	/	/	1.8600

清洁工具、消耗品费用

序号	名称	单价(元)	单位	月消耗量	年消耗量	年消耗总额(万元)	备注
1	拖把	12	把	288	3456	4.1472	住院部 54人*5把; 清运 6人*3把
2	簸箕	10	个		124	0.1240	62人*2个
3	1.1米推具	48	个	56	112	0.5376	住院部 56人*2个
4	1.1米推布	26	条		336	0.8736	住院部 36人*3条
5	40cm房推	80	把		30	0.2400	使用人数 30人
6	40cm房推布	25	条	60	720	1.8000	



陈冬梅

7	墙推	30	把		118	0.3540	使用人数 59 人
8	墙推布	12	条	59	708	0.8496	
9	苔帚	9	把	59	708	0.6372	使用人数 59 人
10	长柄灰刀	18	把	每年 1 把	62	0.1116	使用人数 62 人
11	毛巾	3.5	条	868	10416	3.6456	62 人*12 月*14 条
12	清洁球	2	个	590	7080	1.4160	使用人数 59 人
13	厕所刷	5	把	59	708	0.3540	使用人数 59 人
14	240L 垃圾桶 (56 人、 2 个/人)	260	个		112	2.9120	使用人数 56 人
15	240L 生活垃圾袋	1.3	条	2360	28320	8.6816	
16	纸篓 (35*25 cm)	6	个	142	964	0.5784	
17	纸篓袋	0.15	条	20920	251040	3.7656	
18	四色塑料桶 (37 辆*4)	20	把		148	0.2960	
	合计	/	/	/	/	26.3240	



陈冬梅

人员管理费用

序号	名称	人数	单位	费用单价（元）	总额（万元）	备注
1	保险费用	84	每人每年	80	0.6720	
2	培训费用	82	每人每月	100	9.8400	管理人员自费
3	其他综合管理费	12	每月	1488	1.7856	包括防护、奖励、福利等
4	税金	/	%	6	14.6027	按照国家征收标准 6% 计取
8	合计	/	/	/	26.9003	

投标人（盖章）：定西馨苑物业服务有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）陈冬梅

日期：2024年11月04日

